

BETINA NIELSEN HOLDING ApS

Højbro Plads 4, 3 2
1200 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Betina Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BETINA NIELSEN HOLDING ApS
Højbro Plads 4, 3 2
1200 København K

CVR-nr: 30830164
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i dattervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør et overskud på 375 t.kr., vurderes at være tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, som har påvirket indregning og måling i regnskabet.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttoresultat | | -550 | 9.700 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -550 | 9.700 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 347.220 | 47.629 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 33.589 | 32.486 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | -77 |
| Ordinært resultat før skat | | 380.259 | 89.738 |
| Skat af årets resultat | | -4.872 | -5.985 |
| Årets resultat | | 375.387 | 83.753 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 51.700 | 50.600 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 347.220 | 47.630 |
| Overført resultat | | -23.533 | -14.477 |
| I alt | | 375.387 | 83.753 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 865.820 | 518.600 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 865.820 | 518.600 |
| Anlægsaktiver i alt | | 865.820 | 518.600 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 814.725 | 834.630 |
| Tilgodehavender i alt | | 814.725 | 834.630 |
| Likvide beholdninger | | 53.216 | 16.660 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 867.941 | 851.290 |
| Aktiver i alt | | 1.733.761 | 1.369.890 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 490.195 | 142.975 |
| Overført resultat | | 1.008.632 | 1.032.165 |
| Forslag til udbytte | | 51.700 | 50.600 |
| Egenkapital i alt | | 1.675.527 | 1.350.740 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 13.789 | 10.082 |
| Skyldig selskabsskat | | 7.507 | 9.068 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 36.938 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 58.234 | 19.150 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 58.234 | 19.150 |
| Passiver i alt | | 1.733.761 | 1.369.890 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 142.975 | 1.032.165 | 50.600 | 1.350.740 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -50.600 | -50.600 |
| Årets resultat | 0 | 347.220 | -23.533 | 51.700 | 375.387 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 490.195 | 1.008.632 | 51.700 | 1.675.527 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 375.625 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 375.625 |
| Nettoopskrivninger primo | 142.975 |
| Andel i årets resultat | 347.220 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 490.195 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 865.820 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Projekt Nemo ApS, København, 100%

Gamestuds ApS, København 66,67%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med de danske datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.